АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЧЕТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                     с.Мечетное

О внесении изменений в постановление администрации Мечетненского

муниципального образования от 09.09.2015 № 53

         Руководствуясь Федеральным законом от 2.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от

6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», законом Саратовской области от

02.08.2007 № 157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в

Саратовской области» и Уставом Мечетненского муниципального

образования Советского муниципального района Саратовской области,

администрация Мечетненского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в приложение к постановлению администрации

Мечетненского муниципального образования от 09.09.2015 № 53 «Об

утверждении  муниципальной  программы «Благоустройство территории

Мечетненского муниципального образования на 2016-2018 годы» следующие

изменения:

Объемы и

источники

финансирования

Программы

Финансирование Программы осуществляется за счет

средств местного бюджета. Общая сумма планируемых

затрат - 809,0 тыс. рублей, в т.ч. в 2016 г. – 266,0 тыс.руб,

2017г. -  279,0 тыс.руб., 2018г. – 264,0 тыс.руб.,

из них за счет средств местного бюджета -  809,0 тыс.

рублей, в т.ч. в 2016 г. – 266,0 тыс.руб, 2017г. -  279,0

тыс.руб., 2018г. – 264,0 тыс.руб.,

от 07.12. 2015   № 67

garantf1://86367.42/
garantf1://9452123.0/

Раздел 5. Ресурсное обеспечение программных мероприятий
изложить в новой редакции.

Финансирование мероприятий программы осуществляется за счет

средств местного бюджета.

Общая сумма планируемых затрат  - 809,0 тыс. руб., в т.ч. в 2016г. -

266,0 тыс. руб.,2017 г. -   279,0 тыс. руб., 2018 г. -    264,0 тыс. руб.,

из них:

-  за счет средств местного бюджета -  809,0 тыс. руб., 2016 г.  -  266,0 тыс.

руб., 2017 г. -   279,0 тыс. руб., 2018 г. -    264,0 тыс. руб.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.

Глава Мечетненского

муниципального образования                                                         А.А.Чуйков

Шишкина Т.Н.

6-81-86